様式第1号(第5条関係)

生涯学習施設利用申請書兼利用許可書
	利用施設名

	利用目的等

	入場料徴収
	有(　　　　　円)・無

	利用予定人員
	延　　　　　　　　人

	利用期間
	自：　　　　年　　月　　日・　　時　　分
至：　　　　年　　月　　日・　　時　　分
	日　　時間　　分

	利用設備及び器具等

	使用料
	有料　(減免申請：有・無)　　　　　・無料

	その他の必要事項

	利用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話：　　　　　　　　　)

	　上記のとおり雲南市生涯学習施設を利用したいので申請します。
　　　　　　年　　月　　日
住所
申請者　団体名
氏名(代表者名)　　　　　　　　　　印
　　雲南市教育委員会　様

様式第2号(第5条関係)

	　上記の申請について利用を許可します。なお、使用料及び許可に当たっての条件は、次のとおりとします。
　　　　　　年　　月　　日
雲南市教育委員会　印
　　　　　　　　　　様

	使用料
	利用許可の条件

	円

	決裁
	教育長

	次長

	課長

	グループリーダー

	担当